               Лектира број 2 ЗЛАТНОТО ФЕНЕРЧЕ НА ЛЕТОТО од Рајко Јовчески /76 страни
                                       ДНЕВНИК СО ДВОЈНИ БЕЛЕШКИ
	Цитат 
	Коментар 


	
Песна :Мирисот на постелата   страна  48

[bookmark: _GoBack]Седма и осма строфа


	




















    Направи илустрација за песната
Име и презиме __________________________________________
